
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje 

   
 

 
 

 –  
 

 
           
           
           
           

 

 
Váš dopis zn.:              
Naše značka:   P10-15432/2013 
Vyřizuje linka:   Lucie Šimonová / 519 
V Praze dne:   20. února 2014 

    

    

 
 

O Z N Á M E N Í  O  V Y Ř Í Z E N Í  Ž Á D O S T I  
 
 
 
 
 

Vážený pane  
 

 

obdrželi jsme Vaši žádost ze dne 9. února 2014, týkající se poskytnutí informace dle zákona  
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.  Níže zasíláme odpověď.  
 
Poskytnutí informace: 
 
bod 1)  

V rámci úřadu se problematikou zabývají , místostarostka Mgr. Ivana Cabrnochová , vedoucí OŽD Bc. 

Martin Pecánek a koordinátor výstavby cyklostezek Daniel Bernard, který komunikuje s cyklistickou 

veřejností, zpracovává a odpovídá na jejich podněty a připomínky. Jako externí odborný 

spolupracovník byl přizván ke spolupráci  Ing. arch. Tomáš Cach, který zpracovává projekty a 

komunikuje s dotčenými organizacemi. 

bod 2) 
Žádné smlouvy s externími spolupracovníky nebyly uzavřeny. Byly ale uzavřeny dvě objednávky, které 
poskytujeme v příloze.  
 
k bodu 3) 
Celková výše příspěvků za rok 2013 je ve výši 332.750,- Kč a na rok 2014 je plánováno 211.750,- Kč. 
 
 
 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: Telefon: +420 267 093 519    
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 Fax: +420 2           
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 E-mail: posta@praha10.cz 
Bankovní spojení:             www.praha10.cz 
 



k bodu 4) 

Další, již třetí setkání s veřejností je předběžně plánováno na květen 2014. A to v rámci zahájení 

cyklistické sezony, což považujeme za velmi přínosné. Konkrétní termín není doposud znám. Po 

domluvě všech zúčastněných bude termín uveřejněný na webových stránkách Prahy 10. Setkání je 

veřejné a je možné se bez ohlášení zúčastnit. 

S pozdravem 
 
 
Bc. Martin PECÁNEK 
vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: Telefon: +420 267 093 519    
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 Fax: +420 2           
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 E-mail: posta@praha10.cz 
Bankovní spojení:             www.praha10.cz 
 


